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Sisäministeriö pyytää jakelussa mainituilta lausuntoa liitteenä olevasta raportista 
"Päätöksiä turvallisuudesta. Turvallisuus osaksi kunnan sähköistä 
hyvinvointikertomusta. • 

Sähköinen hyvinvointikertomus tukee kunnissa tehtävää päätöksentekoa ja on tärkeä osa kunnan strategista 
toiminnan ja talouden suunnittelua, toteutusta ja arviointia. Sähköinen hyvinvointikertomus on tällä hetkellä 
käytössä yli 200 kunnassa ja sen ylläpidosta ja kehittämisestä vastaa Suomen Kuntaliitto. 
Turvallisuussuunnitelmia on tehty lähes kaikissa kunnissa. Turvallisuussuunnitelmat tehdään yhteistyössä eri 
viranomaisten, järjestöjen ja elinkeinoelämän kanssa, ja työn tavoitteena on päättää yhteisestä toiminnasta 
kuntalaisten arjen turvallisuuden ja turvallisuuden tunteenparantamiseksi. Valtakunnallisesti 
turvallisuussuunnittelua ohjaa ja kehittää ohjaus- ja seurantaryhmä, jossa on edustajat keskeisistä 
ministeriöistä, viranomaisista ja järjestöistä. 

Hyvinvointi ja arjen turvallisuus liittyvät kiinteästi yhteen. Kunnissa laaditaan paljon erilaisia kuntalaisten 
hyvinvointia ja turvallisuutta parantavia suunnitelmia. Haasteena on, että suunnitelmien suuren määrän 
vuoksi niiden toimeenpano ei aina etene käytäntöön. Kokonaiskuva kuntalaisten hyvinvointiin ja 
turvallisuuteen vaikuttavista tekijöistä saattaa jäädä hajanaiseksi, eikä suunnitteluun kohdistettu työpanos 
aina lisää kuntalaisten hyvinvointia ja turvallisuutta käytännössä parhaalla mahdollisella tavalla. 

Sisäministeriö asetti poikkihallinnollisen työryhmän laatimaan esityksen siitä, miten turvallisuussuunnitelma 
voitaisiin liittää osaksi sähköistä hyvinvointikertomusta. 

Turvallisuuden tilaa ja kehitystä kuvaavat eri mittarit. Sähköisessä hyvinvointikertomuksessa eri osa-alueiden 
tilannetta ja kehitystä kunnassa tarkastellaan myös erilaisten mittareiden avulla. Indikaattoreita on olemassa 
runsaasti ja kunnassa onkin joskus vaikeaa valita oikeat ja riittävät mittarit kuvaamaan kunnan tilaa parhaiten 
sillä hetkellä ja tulevaisuudessa. Hyvinvointia kuvaavien indikaattoreiden kerääminen ja valitseminen jää 
myös eri osa-puolten harkinnalle. On erittäin tärkeää myös se, että kokonaisuuksien huomioiminen 
mahdollistetaan ja turvataan pienten yksityiskohtien yhteydet suurempiin kokonaisuuksiin esim. arjen 
turvallisuuden kanssa. 

Kunnassa tehdään monia eri ohjeistuksia, selvityksiä ja strategioita joiden raja-pintoja pitäisi yhä enemmän 
pystyä katsomaan eri hallintokuntien välisenä yhteistyönä sekä liittäen ne isompiin kokonaisuuksiin 
hyödyntäen myös operatiiVista työtä ja seurantaan. Sähköisen hyvinvointikertomuksen hyödyntäminen 
kunnan talouden, toiminnan ja strategian suunnittelussa voi vahvistua, kun siihen saadaan uudenlaista 
käytännön tuomaa, - operatiivisesti ohjautuvia asioita, joiden katsotaan tukevan kunnassa asuvien 
henkilöiden hyvinvointia. 

Sähköisen hyvinvointikertomuksen läydentäminen työryhmän esittämillä jo olemassa olevilla turvallisuuteen 
liittyvillä indikaattoreilla sekä uusien indikaattoreiden tuominen hyvinvointikertomukseen on näin ollen 
erittäin suotuisaa. 
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Työryhmän esittämät valtakunnalliset mittarit, jotka kuvaavat ennakoivia turvallisuusongelmaan liittyviä 
mittareita huomioi hyvin erilaiset kohderyhmät sekä turvallisuusongelmien sisällöt tukevat sähköistä 
hyvinvointikertomuksen kehittymistä eteenpäin. Nämä tukevat toisiaan asioiden hahmottamisessa. 

Työryhmän esitykset ja suositukset ovat erittäin realistisia ja toivottuja kunnan sähköisen 
hyvinvointikertomuksen ja sisäisen turvallisuusstrategian eteenpäin viemisessä. 

Työryhmän esittämät eri viranomaisten roolit, vastuut, ohjeet ja määräykset turvallisuudesta ja sen 
kehittämisestä huomioiden ja sitoen näin eri tahoja ja organisaatioita toisiinsa on kannatettava asia. 

Kontiolahden kunnalla ei ole erityistä huomauttamista, muutosehdotuksia tai lisäyksiä työryhmän tekemään 
raporttiin tai raportin sisältämään ehdotettuihin esityksiin ja suosituksiin. 

Kontiolahden kunta 5.8.2014 

Katriina Päivin en 

Tilaajajohtaja 
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